
３．  円 （税込み）

４．  円 （税抜き）

５．  円

６．  円

７．

８．

９．  円 （税込み）

１０．

1２．

円

円

入 札 参 加 資 格 次頁参照

入　札　結　果　公　表　書

業 務 概 要

落 札 の 有 無 有

最低制限比較価格 ―　　

２．
入 札 の 種 類

事後審査型一般競争入札（郵便入札）

件 名

　●コンクリート部劣化調査
　　　・鉄筋探査　　　・コア採取　　　・圧縮強度試験
　　  ・中性化試験　等
　●鋼材部劣化調査
　　　・部材厚測定

（以上）

㈱エース　奈良営業所

㈱ウエスコ　奈良営業所4,000,000

4,110,000

入 札 価 格 再 入 札 価 格 入 札 者 氏 名

落 札 価 格 4,400,000

落 札 者 名 ㈱ウエスコ　奈良営業所

1１． 業 務 種 別 　建設コンサルタント（「上水道及び工業用水道」）

最 低 制 限 価 格 ―　　

予 定 価 格 4,521,000

入札書比較価格 4,110,000

大淀町　北野　地内

履 行 期 限 令和　５年１１月３０日まで

開 札 の 日 時    令和　５年　８月　３日（木）午前１０時００分

（入札手続きの方法）

北野第２配水場高架水槽劣化診断業務

様式第４号

１． 契 約 の 内 容

開 札 の 場 所 大淀町役場　２階　２０３会議室

番 号 第５－施委４号

場 所



【１０．主な入札参加資格】

　　（１）入札公告日において次に掲げる資格要件をすべて満たしていること。

①奈良県内に本店又は代理権限をもつ営業所等を有する者であること。

　　（２）この業務を行う期間中、次に掲げる技術者（以下、配置予定技術者といいます。）を配置できること。

　　　　なお、配置予定技術者については、ア）、イ）、ウ）は兼務不可とします。

ア）管理技術者

　１) 技術士【上下水道部門】（選択科目：上水道及び工業用水道）の資格を有する者。

　２) 本業務の競争入札参加表明書提出日の３ヶ月以上前から、入札に参加しようとする者と

　　と直接的な雇用関係にあること。（代表者可）

イ）担当技術者

　１) 技術士【建設部門】（選択科目：鋼構造及びコンクリート）の資格を有する者。

　２) 本業務の競争入札参加表明書提出日の３ヶ月以上前から、入札に参加しようとする者

　　と直接的な雇用関係にあること。（代表者可）

ウ）照査技術者

　１) 技術士【総合技術監理部門】（上下水道部門－上水道及び工業用水道）の資格を有する者。

　２) 本業務の競争入札参加表明書提出日の３ヶ月以上前から、入札に参加しようとする者

　　と直接的な雇用関係にあること。（代表者可）

②建設コンサルタント登録規定（昭和５２年４月建設省告示第７１７号）第２条の規定による建設コンサルタ
ント登録を「上水道及び工業用水道部門」において受けていること。

　令和４・５年度大淀町入札参加資格者名簿（測量・建設コンサルタント等）において、資格業種「土木関係建設
コンサルタント業務（上水道及び工業用水道）」に登録のある者のうち、次に掲げる条件をすべて満たすこと。


